
HORARIO: Martes 5:40-8:10pm

AULA: 13 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 202930782 ARCE VALVERDE ROSIBEL

2 113020877 AVENDAÑO BADILLA KIMBERLY PAOLA

3 111260988 BERMUDEZ INCES MIGUEL ESTEBAN

4 113400206 BERMUDEZ VARGAS PEDRO DE JESUS

5 116000985 COJULUN VILLARREAL CINTHYA

6 111960833 HERRERA CASCANTE MARICEL TATIANA

7 112510592 HUETE VARGAS GLORIANA

8 603780427 LEON ESPINOZA EDDY FERNANDO

9 111450551 MONGE LEANDRO JOSE LUIS

10 205560419 MONTOYA VARGAS MARCO AURELIO

11 108320927 MORA GARCIA FRANCISCO BELTR

12 205470805 MORALES RUIZ MARIA YOHANA

13 603480409 ORDOÑEZ VASQUEZ SHIRLEY CAROLIN

14 110480680 PALAVICINI SANCHEZ HELEN CRISTINA

15 702410363 QUESADA CAJINA ALEJANDRA PAULA

16 113420747 QUESADA CHAVERRI KIMBERLYN

17 111370776 QUESADA RUIZ ANGIE VANESSA

18 109170315 QUIROS BETETA ROSA ISELA

19 108520781 SABORIO GONZALEZ JENNIFFER WENDY

20 110480838 SALAZAR VALVERDE LEONARDO ENRIQU

21 205770767 SILVA CASANOVA GRISMALDA DE LO

22 114590545 SILVA DIAZ ANGELICA MARIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. R.Morice

11-1 / MATEMÁTICA



HORARIO: Miércoles 5:40-8:10pm

AULA: 3 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 112950376 ABARCA CHAVES ANGIE VANESSA

2 110340989 BADILLA MATA JOHN WILLIAM

3 262203536 CAJINA BERRIOS AURA

4 107180922 COTO MORALES JAVIER ROLANDO

5 114830975 ESPINOZA MENDEZ YENDRY FRANCINI

6 117450444 GARCIA BLANCO MICHELLE

7 114110393 GULLOCK AGUERO HEISON ESTUAR

8 112960450 HARRISON JARA NICOLE LOWISE

9 117570952 HERNANDEZ CRUZ BERNARDO JOSE

10 117570951 HERNANDEZ CRUZ MARIA BELEN

11 112050651 LOPEZ DELGADO ANA FRANCELLA

12 115580688 MADRIGAL PACHECO MARIA FERNANDA

13 111680475 MENDEZ LOPEZ ANA MIREYA

14 155825044 MOLINA SALAZAR CAMILA MASSIEL

15 112160225 NARANJO LOPEZ FLORA VANESSA

16 115880436 RIVAS ALVAREZ STEPHANIE DAYAN

17 112610680 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSAURA

18 111670109 SANDOVAL CASTRO WENDY REBECA

19 111470708 TORRES GONZALEZ MARIA EUGENIA

20 112400486 VARGAS BOLAÑOS JUAN MANUEL

21 110630038 VARGAS MORA IVANNIA PATRICI

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

11-2 / MATEMÁTICA

Prof. F.Lara



HORARIO: Lunes 5:40-8:10pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 202930782 ARCE VALVERDE ROSIBEL

2 113020877 AVENDAÑO BADILLA KIMBERLY PAOLA

3 110340989 BADILLA MATA JOHN WILLIAM

4 111260988 BERMUDEZ INCES MIGUEL ESTEBAN

5 113840854 BOLAÑOS CONEJO KAREN VANESSA

6 116000985 COJULUN VILLARREAL CINTHYA

7 116410865 COJULUN VILLARREAL RICARDO

8 116800174 HERRERA DELGADO RANSES

9 112510592 HUETE VARGAS GLORIANA

10 603780427 LEON ESPINOZA EDDY FERNANDO

11 112050651 LOPEZ DELGADO ANA FRANCELLA

12 108320927 MORA GARCIA FRANCISCO BELTR

13 112160225 NARANJO LOPEZ FLORA VANESSA

14 603480409 ORDOÑEZ VASQUEZ SHIRLEY CAROLIN

15 110480680 PALAVICINI SANCHEZ HELEN CRISTINA

16 702410363 QUESADA CAJINA ALEJANDRA PAULA

17 109170315 QUIROS BETETA ROSA ISELA

18 603270691 SUAREZ CORDERO STEFANNIE

19 112400486 VARGAS BOLAÑOS JUAN MANUEL

20 111190469 ZUÑIGA LORIA GABRIELA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. S.Sequeira

11-1 / INGLÉS



HORARIO: Martes 5:40-8:10pm

AULA: 8 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 262203536 CAJINA BERRIOS AURA

2 115560908 CAMPOS GARITA JASON JAVIER

3 114130621 CASTRO JIMENEZ TATTIANA DE LOS

4 111640608 FERNANDEZ QUIROS LAURA VIRGINIA

5 117450444 GARCIA BLANCO MICHELLE

6 112960450 HARRISON JARA NICOLE LOWISE

7 117570952 HERNANDEZ CRUZ BERNARDO JOSE

8 117570951 HERNANDEZ CRUZ MARIA BELEN

9 115580688 MADRIGAL PACHECO MARIA FERNANDA

10 111680475 MENDEZ LOPEZ ANA MIREYA

11 112370806 MESEN QUESADA RAFAEL JESUS

12 113700521 NAVARRO PEREZ MARCO VINICIO

13 110480838 SALAZAR VALVERDE LEONARDO ENRIQU

14 113290813 SHIFFMANN VASQUEZ NORLAN ORLANDO

15 111470708 TORRES GONZALEZ MARIA EUGENIA

16 110860661 UMAÑA GUZMAN MARLON FERNANDO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

11-2 / INGLÉS

Prof. M.Jiménez



HORARIO: Juves 5:40-8:10pm

AULA: 1 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113420660 AGUIRRE HENRIQUEZ GIOVANNI ANTONI

2 113640553 ALVARADO ARAYA JONATHAN ANDRE

3 202930782 ARCE VALVERDE ROSIBEL

4 111260988 BERMUDEZ INCES MIGUEL ESTEBAN

5 113400206 BERMUDEZ VARGAS PEDRO DE JESUS

6 115350819 BOLAÑOS GUADAMUZ JOHANNA PATRICI

7 114750333 CASTILLO MATAMOROS GINA GABRIELA

8 116000985 COJULUN VILLARREAL CINTHYA

9 116410865 COJULUN VILLARREAL RICARDO

10 110750519 GONZALEZ CARRANZA WENDY VANESSA

11 111960833 HERRERA CASCANTE MARICEL TATIANA

12 603780427 LEON ESPINOZA EDDY FERNANDO

13 110480680 PALAVICINI SANCHEZ HELEN CRISTINA

14 112230969 PICADO ESCAMILLA KAROL MARIANA

15 114560006 PIZARRO VARGAS KATHERYN MARIA

16 113420747 QUESADA CHAVERRI KIMBERLYN

17 111370776 QUESADA RUIZ ANGIE VANESSA

18 800980112 REYES ACEVEDO NOHEMI DEL CARM

19 205770767 SILVA CASANOVA GRISMALDA DE LO

20 1094325 TALAVERA . OTTO RICARDO

21 111190469 ZUÑIGA LORIA GABRIELA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. A.venegas

11-1 / Biología



HORARIO: Lunes 5:40-8:10pm

AULA: 1 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 112950376 ABARCA CHAVES ANGIE VANESSA

2 110340989 BADILLA MATA JOHN WILLIAM

3 117370621 DURAN SANCHEZ INGRID GUINERY

4 115560521 GARCIA QUIROS STEPHANIE LIDIE

5 115360625 GARCIA ROSALES CARLOS ANDRES

6 112510592 HUETE VARGAS GLORIANA

7 112500824 LARGAESPADASANDI ADRIAN

8 107290661 LOPEZ RODRIGUEZ SONIA AURORA

9 114220544 MORA VALVERDE MARYLIN YAGDANI

10 206940500 MURILLO SOLORZANO KIARA MAYTE

11 112160225 NARANJO LOPEZ FLORA VANESSA

12 603480409 ORDOÑEZ VASQUEZ SHIRLEY CAROLIN

13 702410363 QUESADA CAJINA ALEJANDRA PAULA

14 109170315 QUIROS BETETA ROSA ISELA

15 504160339 SALAZAR LACAYO JEREMY

16 114940260 SANCHEZ SOLANO MARIA GABRIELA

17 112940607 SANDOVAL VIQUEZ NATHALIE

18 111330191 SEGURA BONILLA CARLOS ESMERLIN

19 603270691 SUAREZ CORDERO STEFANNIE

20 112400486 VARGAS BOLAÑOS JUAN MANUEL

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

11-2 / Biología

Prof. A.Venegas



HORARIO: Miércoles 5:40-8:10pm

AULA: 12 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 112830063 ANGULO SERRANO KIMBERLY DE LOS

2 108590564 BRENES SALAS ALEJANDRO

3 107180922 COTO MORALES JAVIER ROLANDO

4 113620391 DIAZ SILES DIEGO JAVIER

5 111640608 FERNANDEZ QUIROS LAURA VIRGINIA

6 701180058 GARCIA MORA ROSEMERY LUCIA

7 110920976 GRANADOS MARIN SHIRLEY DE LOS

8 112960450 HARRISON JARA NICOLE LOWISE

9 112420748 HERRERA MOLINA JEIMY DE JESUS

10 115580688 MADRIGAL PACHECO MARIA FERNANDA

11 111520571 MARTINEZ JIMENEZ JOSE PABLO

12 105720175 MENA HIDALGO IRIS MARIA DE L

13 112370806 MESEN QUESADA RAFAEL JESUS

14 113700521 NAVARRO PEREZ MARCO VINICIO

15 112970626 OBANDO MOYA CARMEN MARIA

16 115880436 RIVAS ALVAREZ STEPHANIE DAYAN

17 113290813 SHIFFMANN VASQUEZ NORLAN ORLANDO

18 111470708 TORRES GONZALEZ MARIA EUGENIA

19 110860661 UMAÑA GUZMAN MARLON FERNANDO

20 111170066 VARGAS ABARCA CINDY GABRIELA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

11-3 / Biología

Prof. J.Mora



HORARIO: Viernes 5:40-6:50pm

AULA: 14 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110340989 BADILLA MATA JOHN WILLIAM

2 111260988 BERMUDEZ INCES MIGUEL ESTEBAN

3 113840854 BOLAÑOS CONEJO KAREN VANESSA

4 262203536 CAJINA BERRIOS AURA

5 116000985 COJULUN VILLARREAL CINTHYA

6 114890999 CORONADO ACUÑA JOSE DAVID

7 107180922 COTO MORALES JAVIER ROLANDO

8 114830975 ESPINOZA MENDEZ YENDRY FRANCINI

9 111640608 FERNANDEZ QUIROS LAURA VIRGINIA

10 117450444 GARCIA BLANCO MICHELLE

11 114110393 GULLOCK AGUERO HEISON ESTUAR

12 112960450 HARRISON JARA NICOLE LOWISE

13 116800174 HERRERA DELGADO RANSES

14 112510592 HUETE VARGAS GLORIANA

15 603780427 LEON ESPINOZA EDDY FERNANDO

16 112050651 LOPEZ DELGADO ANA FRANCELLA

17 111680475 MENDEZ LOPEZ ANA MIREYA

18 603480409 ORDOÑEZ VASQUEZ SHIRLEY CAROLIN

19 110480680 PALAVICINI SANCHEZ HELEN CRISTINA

20 702410363 QUESADA CAJINA ALEJANDRA PAULA

21 109170315 QUIROS BETETA ROSA ISELA

22 112610680 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSAURA

23 113290813 SHIFFMANN VASQUEZ NORLAN ORLANDO

24 603270691 SUAREZ CORDERO STEFANNIE

25 112400486 VARGAS BOLAÑOS JUAN MANUEL

26 111190469 ZUÑIGA LORIA GABRIELA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. F.Alfaro

11-1 / CÍVICA



HORARIO: Miércoles 6:50-9:20pm

AULA: 1 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113420660 AGUIRRE HENRIQUEZ GIOVANNI ANTONI

2 113640553 ALVARADO ARAYA JONATHAN ANDRE

3 111260988 BERMUDEZ INCES MIGUEL ESTEBAN

4 113400206 BERMUDEZ VARGAS PEDRO DE JESUS

5 115350819 BOLAÑOS GUADAMUZ JOHANNA PATRICI

6 115560908 CAMPOS GARITA JASON JAVIER

7 114750333 CASTILLO MATAMOROS GINA GABRIELA

8 116000985 COJULUN VILLARREAL CINTHYA

9 116410865 COJULUN VILLARREAL RICARDO

10 116170669 DUARTE GONZALEZ JESSICA SOFIA

11 701180058 GARCIA MORA ROSEMERY LUCIA

12 112960450 HARRISON JARA NICOLE LOWISE

13 112420748 HERRERA MOLINA JEIMY DE JESUS

14 112510592 HUETE VARGAS GLORIANA

15 603780427 LEON ESPINOZA EDDY FERNANDO

16 205560419 MONTOYA VARGAS MARCO AURELIO

17 206940500 MURILLO SOLORZANO KIARA MAYTE

18 700820729 NOGUERA RAMIREZ JIMMY JAVIER

19 108240037 PICADO RODRIGUEZ XIOMARA

20 114560006 PIZARRO VARGAS KATHERYN MARIA

21 800980112 REYES ACEVEDO NOHEMI DEL CARM

22 115880436 RIVAS ALVAREZ STEPHANIE DAYAN

23 111330191 SEGURA BONILLA CARLOS ESMERLIN

24 205770767 SILVA CASANOVA GRISMALDA DE LO

25 1094325 TALAVERA . OTTO RICARDO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. G.Bogantes

11-1 / ESPAÑOL



HORARIO: Viernes 6:50-9:20pm

AULA: 7 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 112950376 ABARCA CHAVES ANGIE VANESSA

2 112830063 ANGULO SERRANO KIMBERLY DE LOS

3 110340989 BADILLA MATA JOHN WILLIAM

4 108590564 BRENES SALAS ALEJANDRO

5 113620391 DIAZ SILES DIEGO JAVIER

6 117370621 DURAN SANCHEZ INGRID GUINERY

7 115560521 GARCIA QUIROS STEPHANIE LIDIE

8 115360625 GARCIA ROSALES CARLOS ANDRES

9 112500824 LARGAESPADA SANDI ADRIAN

10 107290661 LOPEZ RODRIGUEZ SONIA AURORA

11 111520571 MARTINEZ JIMENEZ JOSE PABLO

12 105720175 MENA HIDALGO IRIS MARIA DE L

13 110340901 MONGE ROMERO EVELYN DEL CARM

14 112970626 OBANDO MOYA CARMEN MARIA

15 603480409 ORDOÑEZ VASQUEZ SHIRLEY CAROLIN

16 702410363 QUESADA CAJINA ALEJANDRA PAULA

17 111370776 QUESADA RUIZ ANGIE VANESSA

18 109170315 QUIROS BETETA ROSA ISELA

19 504160339 SALAZAR LACAYO JEREMY

20 114940260 SANCHEZ SOLANO MARIA GABRIELA

21 112940607 SANDOVAL VIQUEZ NATHALIE

22 108660826 SOLIS SOLERA MARIANELLA DE L

23 603270691 SUAREZ CORDERO STEFANNIE

24 112400486 VARGAS BOLAÑOS JUAN MANUEL

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

11-2 / ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



HORARIO: Viernes 6:50-9:20pm

AULA: 14 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113420660 AGUIRRE HENRIQUEZ GIOVANNI ANTONI

2 113640553 ALVARADO ARAYA JONATHAN ANDRE

3 202930782 ARCE VALVERDE ROSIBEL

4 111260988 BERMUDEZ INCES MIGUEL ESTEBAN

5 113840854 BOLAÑOS CONEJO KAREN VANESSA

6 115350819 BOLAÑOS GUADAMUZ JOHANNA PATRICI

7 115560908 CAMPOS GARITA JASON JAVIER

8 114750333 CASTILLO MATAMOROS GINA GABRIELA

9 116000985 COJULUN VILLARREAL CINTHYA

10 701180058 GARCIA MORA ROSEMERY LUCIA

11 115360625 GARCIA ROSALES CARLOS ANDRES

12 112960450 HARRISON JARA NICOLE LOWISE

13 116800174 HERRERA DELGADO RANSES

14 112510592 HUETE VARGAS GLORIANA

15 603780427 LEON ESPINOZA EDDY FERNANDO

16 111520571 MARTINEZ JIMENEZ JOSE PABLO

17 206940500 MURILLO SOLORZANO KIARA MAYTE

18 112230969 PICADO ESCAMILLA KAROL MARIANA

19 114560006 PIZARRO VARGAS KATHERYN MARIA

20 111370776 QUESADA RUIZ ANGIE VANESSA

21 800980112 REYES ACEVEDO NOHEMI DEL CARM

22 111330191 SEGURA BONILLA CARLOS ESMERLIN

23 205770767 SILVA CASANOVA GRISMALDA DE LO

24 1094325 TALAVERA . OTTO RICARDO

25 111190469 ZUÑIGA LORIA GABRIELA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

Prof. F.Alfaro

11-1 / ESTUDIOS SOCIALES



HORARIO: Jueves 6:50-9:20pm

AULA: 5 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 112950376 ABARCA CHAVES ANGIE VANESSA

2 112830063 ANGULO SERRANO KIMBERLY DE LOS

3 110340989 BADILLA MATA JOHN WILLIAM

4 108590564 BRENES SALAS ALEJANDRO

5 113620391 DIAZ SILES DIEGO JAVIER

6 117370621 DURAN SANCHEZ INGRID GUINERY

7 115560521 GARCIA QUIROS STEPHANIE LIDIE

8 112420748 HERRERA MOLINA JEIMY DE JESUS

9 112500824 LARGAESPADASANDI ADRIAN

10 105720175 MENA HIDALGO IRIS MARIA DE L

11 112370806 MESEN QUESADA RAFAEL JESUS

12 112970626 OBANDO MOYA CARMEN MARIA

13 603480409 ORDOÑEZ VASQUEZ SHIRLEY CAROLIN

14 702410363 QUESADA CAJINA ALEJANDRA PAULA

15 109170315 QUIROS BETETA ROSA ISELA

16 115880436 RIVAS ALVAREZ STEPHANIE DAYAN

17 504160339 SALAZAR LACAYO JEREMY

18 110480838 SALAZAR VALVERDE LEONARDO ENRIQU

19 114940260 SANCHEZ SOLANO MARIA GABRIELA

20 112940607 SANDOVAL VIQUEZ NATHALIE

21 108660826 SOLIS SOLERA MARIANELLA DE L

22 603270691 SUAREZ CORDERO STEFANNIE

23 110860661 UMAÑA GUZMAN MARLON FERNANDO

24 112400486 VARGAS BOLAÑOS JUAN MANUEL

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

11-2 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. J.M.Castillo


